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ANEXO III
GRILLA PARA LA PRESENTACIÓN DE DE SIMPOSIO, FORO O CONVERSATORIO 1

Sub-eje (número y letra): * 

Título: * 

Tema/s que se abordarán: *

Objetivo/s: *

Apellidos y Nombres completos 
de cada coordinador/a Nº de DNI

Institución de
pertenencia

Dirección de
email 2

Situación de
revista

1.*

2.

3.

4.

5.

1 Para la presentación se debe completar este formulario y enviarlo a la dirección del subeje en dónde se 
incluya, colocando en el asunto del correo la metodología utilizada: "Simposio" "Foro" o "Conversatorio", 
seguido de los apellidos de las/os coordinadoras/es (Ej.Simposio-Khent-Pérez-Trent).

2 El que usa habitualmente.
3 Todos los campos marcados con (*) son Obligatorios.

Tipo de encuentro: *   Foro ConversatorioSimposio

Mencione el/los recurso/s tecnológico/s:

Destinatarios: *

Recomendaciones previas a los potenciales participantes: 
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